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Merimaskun Maamiesseurantalon kannatusyhdistyksen yhteistyötarjous
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Kaupunginvaltuusto 26.02.2018 § 22

Valtuutettu Jan Lindström luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
26 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Merimaskun kirkonkylän ranta kaipaa kohentamista, jotta se
voi si toimia kuntalaisten yhteisenä vapaa-ajan viettopaikkana
ja yhteisten tilaisuuksien järjestämispaikkana.

Siksi me allekirjoittaneet teemme seuraavan aloitteen:

Kaupunki suunnittelee yhteistyössä alueen yrittäjien ja jär jes-
tö jen kanssa Merimaskun kirkonkylän rantaan yhteisen mark-
ki na- ja vapaa-ajan viettopaikan. Mahdollinen kaavoitustarve
tu lee ottaa mukaan seuraavaan kaavoitusohjelmaan ja mah-
dol li nen omistusjärjestely muihin suunnitelmiin.

Tukea hankkeeseen tulee hakea ELY:ltä ja Central Baltic In-
ter reg IVA-projektista."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.

Saaristolautakunta 30.10.2018 § 30

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää

Merimaskun Maamiesseurantalon kannatusyhdistys ry on 3.10.2018 tehnyt
saa ris to lau ta kun nal le liitteenä olevan yhteistyötarjouksen.

LIITE B3, SAARISTOLTK 30.10.2018

Oheismateriaali:
 Maamiesseurantalon esite

Merimaskussa on tällä hetkellä seuraavia erityyppisiä ko koon tu mis ti lo ja:-
kou lu,nuorisotila Kensu, Lossitupa, Kollolan kotiseututila, Apajan ka las ta ja-
ti la ja Merimaskun Maamiesseurantalo (omistaja Merimaskun maa mies-
seu ra).

Merimaskun Lossitupa on vuokrattuna kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan
käyt töön yhdistysten kokous- ja toimintatilaksi.Yhdistysten kokoontumistilat
tu le vat Merimaskussa ajankohtaiseksi, mikäli kiinteistö myydään.



Kaupunginhallituksen konsernijaosto (12.02.2018) ja saaristolautakunta
(24.4.2018) ovat käsitelleet saaristoalueen kokoontumistilojen jär jes tä mi-
sen tavoitteita. Kussakin saaristotaajamassa kokoontumistiloilla on tärkeä
mer ki tys alueen yhdistys- ja harrastetoiminnassa.

Hyväksi toimintamuodoksi saaristossa ovat osoittautuneet ns. kylätalot.
Esimerkkinä on Livonsaaren seurojentalo, jota saaristolautakunta tukee ti-
la lai tok sen vuokrasopimuksen kautta. Sopimuksella seurojentalo voi kat taa
suurin piirtein rakennuksen kohtuulliset lämmityskustannukset. Vuok ra so pi-
muk sel la mahdollistetaan se, että talosta voidaan saada tiloja kunnan jär-
jes tä miin kokoontumistarpeisiin. Saaristolautakunta vuokraa tilat ti la lai tok-
sel ta ja luovuttaa ne edelleen asukkaitten, kansalaisopiston yms. kautta
kau pun gin tarkoittamaan käyttöön. Järjestely mahdollistaa sen, että alu eel-
la on käytettävissä tarpeelliset kokoontumistilat.

Livonsaaren mallia voitaisiin soveltaa myös Merimaskussa. Saa ris to lau ta-
kun nan talousarviossa on vuodelle 2019 määrärahavaraus Merimaskun
Maa mies seu ran ta lon vuokraan.

Merimaskun koululla järjestetään 13.11. klo 18.00 info- ja kes kus te lu ti lai-
suus. Illan aiheina ovat Merimaskun rannan kehittäminen ja Merimaskun
ko koon tu mis ti lat.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta neuvottelee Merimaskun Maamiesseuran
kan na tus yh dis tyk sen kanssa mahdollisesta vuok ra so pi muk-
ses ta.

KOKOUSKÄSITTELY:

Käydyn keskustelun jälkeen esittelijä muutti pää tös eh do tus-
taan:

Saaristolautakunta neuvottele Merimaskun Maamiesseuran
kan na tusyh di tyk sen kanssa mahdollisesta vuok ra so pi muk-
ses ta, mikäli lossitupa myydään tai tila poistuu käytöstä tai
ko koon tu mis ti lo jen tarve tulee muutoin ajankohtaiseksi.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön muutettu päätösehdotus hy-
väk syt tiin.

Saaristolautakunta 21.05.2019 § 23

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Merimaskun Maamiesseurantalon kannatusyhdistykseltä on 16.5.2019 tul-
lut seuraava yhteistyötarjous:

"Yhteistyöehdotus saaristolautakunnalle ja kaupunginhallitukselle

Merimaskun Maamiesseurantalo - kaikkien merimaskulaisten kylätalo



Uusimme viime vuonna tekemämme Merimaskun Maa mies-
seu ran ta lon kannatusyhdistyksen ja Naantalin kaupungin vä li-
sen yhteistyöehdotuksen.

 Naantalin kaupunginhallituksen konsernijaoston pää-
tök sel lä 8.4.2019 Merimaskun Lossitupa on päätetty
myy dä, joten alueella on tarve yhdistysten kokous- ja
ta pah tu ma ti lal le.

 Mannerheimin Lastensuojeluliiton Merimaskun yhdistys
on tuonut esiin kiinnostuksensa järjestää perhe- ja nuo-
ri so kah vi la ti lai suuk sia sekä muita perheille suunnattuja
ta pah tu mia Maamiesseurantalolla (pj. Anu-Elina Nii ni-
kor pi).

 Merimasku-Seura sekä Merimaskun Teatteri suh tau tu-
vat myönteisesti Maamiesseurantalon käyttöön ko koon-
tu mis ti la na (pj. Maija-Leena Tuomi).

 Merimaskun Koirakerho on kiinnostunut yhteistyöstä
Maa mies seu ran ta lon osalta (pj. Salla-Mari Pech ni ko va).

Merimaskun yhdistysten ja muiden alueen harrastusryhmien
ko koon tu mis ti lo jen varmistamiseksi tulevaisuudessa eh do-
tam me seuraavaa:

Merimaskun Maamiesseurantalo on perinteinen kylätalo ai van
kirkonkylän keskustassa. Talo on perinteinen 'me ri mas ku lais-
ten olohuone', jossa on vuosikymmenten mittaan jär jes tet ty
erilaisia tilaisuuksia, kuten yhdistysten kokouksia, jou lu juh lia,
syntymäpäivä, häitä sekä teatteri- ja elokuvaesityksiä.

Talossa on juhlasali, näyttämö, kokoustilaksi soveltuva
20 hen gen kokous- ja tarjoiluhuone sekä keittiö. Wc-tiloja on
usei ta sekä miehille että naisille. Talossa on sähkölämmitys ja
talo on käytettävissä ympärivuotisesti. Taloa ylläpitää Me ri-
mas kun Maamiesseuran kannatusyhdistys ry.

Esitämme, että Naantalin kaupungin saaristolautakunta tukee
ta lou del li ses ti Maamiesseurantalon antamista Merimaskun
yh dis tys ten ja harrastusryhmien käyttöön samalla pe ri aat teel-
la kuin Livonsaaren kylätaloakin. Koska Merimaskun yh dis tys-
ten ja harrastajaryhmien lukumäärä ja jäsenmäärä on huo-
mat ta vas ti suurempi kuin Livonsaaressa, ehdotamme kuu-
kau sit tai sek si tukisummaksi tuhat (1 000) euroa.

Kyseistä summaa vastaan Maamiesseurantalon kan na tus yh-
dis tys 

 tarjoaa tilaa Merimaskun yhdistyksille ja muille re kis te-
röi dyil le harrastajaryhmille



 hoitaa talon varauskalenterin ylläpidon

 vastaa talon avainhallinnasta

 vastaa talon sähkö- ja vesilaskusta sekä muista kiin-
teis töön kohdistuvista kuluista

 maksaa talon kiinteistöveron

 huolehtii talon kunnossapidosta ja tarvittavista re mon-
teis ta

 pitää rakennuksen pihan ja ympäristön kunnossa

 hoitaa talon siivouksen

 huolehtii talon palovakuuttamisesta sekä toiminnan
vas tuu va kuut ta mi ses ta.

Neuvottelemme mieluusti mahdollisen yhteistyösopimuksen
yk si tyis koh dis ta, jotta Merimaskussa voidaan säilyttää tämä
pe rin tei nen ja rakennushistoriallisesti arvokas kylätalo ja an-
taa se merimaskulaisten käyttöön."

Tämänhetkisen tiedon mukaan Merimaskun lossitupa on myynnissä ja tila
on edelleen yhdistysten käytössä.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta keskustelee Merimaskun Maa mies seu ran-
ta lon kan na tus yh dis tyk sen ja kiinteistöpäällikön kanssa Me ri-
mas kun kokoontumistilojen tarpeesta ja lossituvan ti lan tees ta.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäälikön päätösehdotus hyväksyttiin.


